

**39830000-9 Produse de curatat**

I.D.: 60308923

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.397,76 RON - 3.397,76 RON

Descriere: OFERTA DE PRET Nr. crt. DENUMIRE PRODUS Cantitate UM Pret unitar Pret total 1 Dero manual sac 10 kg 2 sac 45 90 2 Solutie geamuri 20 buc 5.5 110 3 detergent geam 5l 6 buc 21.01 126.06 4 Mr.Proper 25 buc 10.8 270 5 Asevi 1l 25 buc 9.6 240 6 Domestos 750ml 25 buc 6.6 165 7 Lavete abrazive 4/set 50 buc 1.26 63 8 lavete uscate 5 set 50 buc 2.3 115 9 Lavete microfibra 4set 50 buc 5.92 296 10 Maturi europeana 30 buc 4 120 11 Cozi lemn 1.2 m 10 buc 1.68 16.8 12 Bureti inox 50 buc 1.26 63 13 Sapun lichid 5 l 10 buc 21.01 210.1 14 Saci gunoi 60 l (10 buc/set) 250 set 3.5 875 15 Saci gunoi 35l (50 buc/set) 50 set 3 150 16 Saci gunoi 240 l (10 buc/set) 50 set 7.5 375 17 Amorsa 5 l 1 bidon 20.8 20.8 18 Lavabil 17.5 l 1 bidon 92 92 TOTAL 3397.76 *
